ROP T . INVESTICE DO VAS| BUDOUCNOSTI

STREDNI S SPOLUFINANCOVANO EVROPSKOU
. . UNIi Z EVROPSKEHO FONDU PRO
CECHY | . REGIONALN| ROZVOJ
Dodatek ¢.1

SMLOUVA O DILO

Cislo objednatele 57/2013/NPZ
gislo zhotovitele S14-055-0108

111275 Mcely — Kfinec, rekonstrukce silnice“

uzaviena podle § 2586 a nasledujicich zakona &. 89/2012 Sb.,
ob&anského zakoniku v platném znéni

Smluvni strany

Objednatel €. 1

Stfedocesky kraj

se sidlem Zborovska 11, 150 21 Praha 5

zastoupeny: Ing. MiloSem Peterou, hejtmanem Stredoéeského kraje
IC: 70891095 DIC: CZ70891095

Bankovni spojeni: PPF banka, a.s., éislo uctu: 4440009090/6000
dale jen ,objednatel”

Zhotovitel
SILMEX s.r.o.
se sidlem Prazska tf. 495/58, PSC 370 04 Ceské Budéjovice
zapsany v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Bud&jovicich v oddile
C, vlozka 18337
jednajici: Jana Bal$ankova, na zakladé plné moci
nebo Ing. Milan Stérba, na zékladé plné moci
IC: 48951 081 DIC: CZz489 51 081
Bankovni spojeni: GE MONEY BANK, a.s. €islo uc¢tu 513709584/0600
dale jen ,zhotovitel

Dnesniho dne, mésice a roku uzaviraji smluvni strany na zakladé vzajemného souhlasu tento
dodatek ¢.1 ke Smlouvé o dilo €. 57/2013/NPZ ze dne 13.11.2013, kterym se upravuje cena
plnéni zhotovitele.
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ROP .+, | [INVESTICE DO VASi BUDOUCNOSTI
T SPOLUFINANCOVANO EVROPSKOU

1.2.

1.3.

2.1.

2.2

2.3.

3.3

3.4.

STREDNI | - UNIl Z EVROPSKEHO FONDU PRO
CECHY : REGIONALNi ROZVOJ

Clanek .

Shora oznaéené smluvni strany spolu dne 13.11.2013 uzaviely Smlouvu o dilo
€. 57/12013/NPZ, jejimz pfedmétem jsou stavebni prace na akci: ,11/275 Mcely — Kfinec,
rekonstrukce silnice".

Na zakladé vzajemné dohody se upravuje vySe ceny pfedmétu pinéni dila — stavebnich
praci dle ¢l. Il z pavodni ¢astky 18 745 304,79 K& bez DPH na &astku 20 461 850,25 K&
bez DPH.

Na zakladé nové zjisténych skute¢nosti v pribéhu vypracovani RDS byla zpracovana
nasledujici zména béhem vystavby (ZBV):

- jako podklad pro vypracovani RDS byla provedena pochuzka po trase dne 12.2.2014

za G&asti zastupcl spravce komunikace KSUS Kutna Hora, projektanta VPU DECO
Praha, zhotovitele Siimex a TDI Pragoprojekt, pfi niz byly na vozovce vyznaceny a
nasledné geodeticky zaméieny rozsahy jednotlivych druhl oprav. Tim bylo zjisténo, Ze
stav vozovky se za cca 3,5 roku od provedené diagnostiky zhorsil a rozsah nutnych
sanaci bude vétSiho razu nez predpokladala diagnostika vozovky v roce 2010 pro
zpracovani PDPS.

- Pozadavky NPU na nezvyseni nivelety v obcich Sovenice a Bosin byly vzneseny a
pozadovany zapracovat do RDS az pfi koordinaénim jednani s pochlizkou na misté
dne 4.3.2014 za Géasti zastupcu investora KSUS Sté. Kraje, zhotovitele Silmex,
Narodniho pamatkového Gstavu Sté. Kraje a M&U Nymburk.

Pozadavky NPU a rozhodnuti M&U Nymburk vyvolavaji zvy$eni rozsahu celoplosného
frézovani stavajiciho krytu vozovky a souvisejicich praci.

Clanek II.

Veskera dal$i ustanoveni Smilouvy o dilo ¢.57/2013/NPZ ze dne 13.11.2013 zustavaji
v platnosti beze zmén.

Tento dodatek €.1 je vyhotoven v péti stejnopisech, kazdy s platnosti originalu, z nichz
objednatel obdrzi tfi stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Smiluvni strany prohlasuji, Zze si tento dodatek precetly, jeho obsahu porozumély a s nim
souhlasi a na dukaz svobodné, pravé a vazné vile pripojuji svoje podpisy.

Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o dilo &. 57/2013/NPZ byl schvalen Radou kraje usnesenim
€.008-19/2014/RK dne 9.6.2014

Priloha €.1 je nedilnou soucasti tohoto dodatku.

(&8
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*

INVESTICE DO VAS|I BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVANO EVROPSKOU
UNIi Z EVROPSKEHO FONDU PRO
REGIONALNI ROZVOJ

Priloha ¢.1: ZBV 1- Zménovy list-rekapitulace, popis a zdlivodnéni zmén, soupis zmén,

rozpocet

Pfiloha &.2: plna moc Jana Bal$ankova, Ing. Milan Stérba

V Koliné dne 15.7.2014

Zhotovitel
SILMEX s.r.o.

SPF BB
SiipiEX spo. ©
Srazska tF, 495/58
%70 04 Ceské Budégjovice
coragsioat DG CZ458E1081

/
Bt

Jana BalSankova
vedouci oddéleni pfipravy a kalkulaci

VPrazedne ............... N

Objednatel
Stfedocesky kraj

Ing. Milod Petera
hejtman Stfedoceského kraje
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| ZBV1 - Zménovy list - rekapitulace |
Piehled zmén k ocen&nému vykazu vymér - pfiloha (f) SoD

Projekt €, Nézev ktu: /275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice
-
Cislo a nazev objektu celk cena ve smiouvé | celk cena méndpraci | celk cena vicepraci die| calk cena po zméné rozdil celk ceny
(0ZS) K& dle ZBV1 K& ZBV1 K& (RDS) K& Ké

117275 Mcely - Kiinec, rekonstrukce siinice 18 7486 304,79 685 266,16 240181183 20 461 850,26 1716 545,47
Rozdil oprotl SoD celkem K: 1716 548,47
Zhotovitelidodavatel:

Jana Balgdnkové oo il |

Schvalil: Z

Ingsnyr siavoy/TD! £

Eduard Chalupa 2L
‘gr_l:w}danvm 2 A g

ing. Stépén Fa i AN ]

URR NUTS 2 bere na védomi vy$e uvedené zmény, kieré nenavy3uji smiuvni cenu véetnd 10%-n! (5%-ni) rezervy bez DPH, kiera byla sjednéna
ve smiouvé o dilo
Za pobotku URR NUTS 2:




ZBV1 - Zménovy list - ¢ast 1

Popis a zdivodnéni zmén po jednotlivych poloZkach k ocenénému vykazu vymér SoD

Projekt &.

|Nézev projektu: 11/275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice

Cislo a nazev objektu:

W/275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice

poi. &.
polozky

kéd polozky

popis polozky

specifikace zmény *

zdavodnéni zmeény *

113107163

Qdstranéni podkiadu pl pfes
50 do 200 m2 z kameniva
drceného tl 300 mm

sanace

113107223

Odstranéni podkladu pl pfes
200 m2 z kameniva
drceného tl 300 mm

sanace

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace

113154113

Frézovani Zivicného krytu
do tl 50 mm pruh § 0,5 m pl
do 500 m2 bez prekazek v
trase

sanace

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.

113154223

Frézovani ziviéného krytu
do t1 50 mm pruh § 1 m pl
do 1000 m2 bez pfekazek v
trase s naloZzenim

celoplo$né frézovani

Rozsiteni celoplosného frézovani - pozadavek
NPU. Rozsifeni sana&nich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace

122202202

Odkopavky a prokopavky
nezapazené pro silnice
objemu do 1000 m3 v
horniné tf. 3

sanace

10

122202209

Pfiplatek k odkopavkam a
prokopavkam pro silnice v
horniné tf. 3 za lepivost -
dle pol. 122202202

sanace

RozS$ifeni sana&nich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.

15

162701105

Vodorovné pifemisténi do
10000 m vykopku/sypaniny
z horniny ti. 1 aZ 4 - dle pol.
122202202, 132201101 a
175101101

sahace

16

162701109

Pfiplatek k vodorovnému
pfemisténf
vykopku/sypaniny z horniny
tf. 1 az 4 ZKD 1000 m pfes
10000 m - dle pol.
162701105

sanace

17

171101103

Ulozeni sypaniny z hornin
soudrznych do nasypl
zhutnénych do 100 % PS -
dlev.¢.B1.2aB1.4

sanace

18

583441990

Nakup materialu pro
vyménu podlozi zeminy -
Stérkodrt frakce 0-63 tiida C

sanace

19

171201201

UlozZeni sypaniny na
skladky - dle pol.
162701105

sanace

20

171201211

Poplatek za ulozeni odpadu
ze sypaniny na skladce
(skladkovné)

sanace

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace

Stranka 1z 3




ZBV1 - Zménovy list - ¢ast 1

Popis a zdiivodnéni zmén po jednotlivych polozkach k ocenénému vykazu vymér SoD

Projekt €.

INézev projektu: 11/275 Mcely - Krinec, rekonstrukce silnice

Cislo a nazev objektu:

111275 Mcely - Kiinec, rekonstrukce silnice

por. &.
polozky

kéd polozky

popis polozky

specifikace zmény *

zdtvodnéni zmény *

23

181951102

Uprava plané v zafezech v
horniné tf. 1 az 4 se
zhutné&nim

sanace

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.

25

564861111

Podklad ze $térkodrté SD tl
200 mm

sanace

26

565145111

Asfaltovy beton vrstva
podkladni ACP 16
(obalované kamenivo OKS)
t1 60 mm § do 3 m - dle pol
564861111

sanace

27

565211111

Podklad ze Stérku ¢asteéné
zpevnéného cementovou
maltou SC I t| 130 mm

sanace

31

572141112

Vyrovnani povrchu
dosavadnich krytd
asfaltovym betonem ACL
16 - tl od 30 do 70 mm

zesileni konstrukce vozovky

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zameéfeni provedené nové
pasportizace

35

573111111

Postrik ziviény infiltracni s
posypem z asfaltu mnozstvi
0,40 - 0,50 kg/m2 PI-E dle
pol. & 565211111

sanace + zesileni

36

573211111

Postiik zivicny spojovaci z
asfaltu v mnozstvi do 0,70
kg/m2

sanace + zesileni

37

577134121

Asfaltovy beton vrstva
obrusna ACO 11 (ABS) ti'.
tH40mm S plfes3mz
nemodifikovaného asfaltu

sanace

38

577144121

Asfaltovy beton vrstva
obrusna ACO 11 (ABS) tf
tI 50 mm § pfes 3m z
nemodifikovaného asfaltu -
dle situaci a vzorovych ezl

sanace

39

577165112

Asfaltovy beton vrstva lozni
ACL 16 (ABH) tl 70 mm §
do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu

zesilenf konstrukce vozovky

Rozsifeni sanacnich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.

45

911331123

Svodidlo ocelové
jednostranné zadrznosti N2
typ JSNH4/N2 se
zaberanénim sloupki po 4
m

sanace

46

911331411

Nabéh ocelového svodidla
jednostranny délky do 4 m
se zaberanénim sloupkl do
2m

sanace

Stranka 2z 3

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.




ZBV1 - Zménovy list - Cast 1

Popis a zdlivodnéni zmén po jednotlivych polozkach k ocenénému vykazu vymér SoD

Projekt &.

INézev projektu: /275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice

Cislo a nazev objektu:

/275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice

por. &.
polozky

kéd polozky

popis polozky

specifikace zmény *

zdlivodnéni zmény *

62

919726122

Geotextilie pro ochranu,
separaci a filtraci netkana
mérna hmotnost do 300
g/m2-dlev.éBi12aaba
v...B1.4

sanace

66

938909311

Odstranéni blata a hlinitého
nanosu z povrchu podkladu
nebo krytu betonového
nebo zivicného

sanace

Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméreni provedené nové
pasportizace

72

979000001R

Bézna udrzba stavajicich
propustkl po procisténi -
ocisténi otryskanim,
vyspraveni sparovanim a
natér proti chem. viivim -
dle skutecné potieby

nalezeny propustky, které nebyly

zaneseny v PDPS

Rozsifeni sanacnich praci na zakladé
geodetického zaméreni provedené nové
pasportizace.

73

979093111R

UlozZeni suti na skladku s
hrubym urovnanim bez
zhutnéni

sanace + celoplodné frézovani

74

997221551

Vodorovna doprava suti ze
sypkych materiall do 1 km

sanace + celoplodné frézovani

75

997221559

Pfiplatek ZKD 1 km u
vodorovné dopravy suti ze
sypkych materiald

sanace + celoplodné frézovani

76

997221855

Poplatek za uloZzeni odpadu
z kameniva na skladce
(skladkovné)

sanace + celopio$né frézovani

77

998225111

Pfesun hmot pro pazemni
komunikace s krytem z
kamene, monolitickym
betonovym nebo ziviénym

sanace + celoplodné frézovani

Rozsifeni celoplosného frézovani - poZadavek
NPU. Rozsifeni sanaénich praci na zakladé
geodetického zaméfeni provedené nové
pasportizace.

* mizZe byt dolozeno na samostatném listu

Stranka 3z 3




ZBV1 - Zménovy list - €ast 2

Soupis zmén k ocenénému vykazu vymeér - priloha (f) SoD

Projekt &.

[Nézev projektu: 11/275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice

{islo a nazev objekiu.

11275 Mcaly - Kfinac, rekonstrukce sinice

por.
Cisio

pol

Kod polozky

popis polozky

m&ma
j2dn

mnoZsivi ve
smiouvé

mnozstvi po
zméneg

rozdil
mnadstvi

cenal mér
Jednatku
K&

celk cena ve

simiouve K&

celk cena po
zméné K&

rozdil celk ceny
K&

Pdvodn

| polodky S0D zménéné dle ZBV1

113107163

Odstranéni podkladu pl pfes 50 do 200 m2
z kameniva drceného ti 300 mm

m2

4 429,500

6 682,000

2252500

37,05

164 112,98

247 568,10

83 455,13

113107223

QOdstranéni podkladu p! pfes 200 m2 z
kameniva drceného tl 300 mm

m2

2187120

499,000

-1688,120

32,55

7119076

16 242 45

-54 948,31

113154113

Frézovani Zivicného krytu do t 50 mm pruh
§ 0,5 m pl do 500 m2 bez pfekazek v trase

m2

6 658,620

5792,020

-866,600

45,09

300237 18

261 162,18

-39074,99

113154223

Frézovani Zivitného krytu do tt 50 mm pruh
8 1 m pl do 1000 m2 bez plekaZek v trase
s nalozenim

m2

2724800

7628410

4 903,610

33,07

90 109,14

252 271,52

162 162,38

122202202

Odkopavky a prokopavky nezapazené pro
silnice objemu do 1000 m3 v hominé tf 3

m3

2 026,236

2 195,700

169,464

68,39

138 574,28

150 163,92

11 589,64

10

122202209

Pfiplatek k odkopavkam a prokopavkam
pro silnice v homind tf 3 za lepivost - dle
pol 122202202

m3

2026236

2 195,700

169,464

443

8 976,23

9726,95

750,73

15

162701105

Vodorovné pfemisténi do 10000 m
vykopku/sypaniny z hominy i 1 a 4 - dle
pol 122202202, 132201101 a 175121101

m3

2 185,802

2 301,366

115,464

138,92

303 665,51

319 705,76

16 040,26

16

162701109

Pfiplatek k vodorovnému pfemistén
vykopku/sypaniny z hominy tf 1 az 4 ZKD
1000 m pites 10000 m - dle pol
162701105

m3

6 557,706

6 904,098

346,392

8,70

57 052,04

60 065,65

301361

17

171101103

UloZeni sypaniny z homin soudrZnych do
nasypt zhutnénych do 100 % PS - die
véB12aB14

m3

2026,236

2141,700

115,464

32,21

65 265,06

68 984,16

371910

18

583441990

Nakup matenalu pro vyménu podloZi
zeminy - Stérkodrt frakce 0-63 tfida =

3451413

3747975

296,562

190,90

658 874,74

715 488,43

56 613,69

19

171201201

UloZeni sypaniny na skladky - dle pol
162701105

m3

2 185,902

2301,366

115,464

8,22

17 968,11

18917,23

949,11

20

171201211

Poplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny
na skladce (skiadkovné)

3 497,443

3682,186

184,743

80,17

280 390,01

295 200,85

14 810,85

23

181951102

Uprava plané v zafezech v homing t 1 aZ
4 se zhutnénim

m2

6 574,620

7 181,000

606,380

8,43

55 424,05

60 535,83

511178

25

564861111

Podklad ze &térkodrté SD t 200 mm

m2

9 240,468

10 030,600

790,132

114,26

1055 815,87

1146 096,36

90 280,48

26

565145111

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm § do
3 m -dle pol 564861111

m2

2187120

4 268,000

2 080,880

22157

484 600,18

945 660,76

461 060,58

27

565211111

Podkiad ze 3térku &asteénd zpevnéného
|cementovou maltou SC 1t 130 mm

m2

6 941,151

7 537,950

596,799

160,01

1110653,57

1206 147,38

95 493,81

31

572141112

Vyrovnani povrchu dosavadnich krygtQ
|asfaltovym betonem ACL 16 - tl od 30 do
70 mm

m2

13 192,500

18 425,000

5 232,500

194,14

2561 191,95

3577 029,50

1015837,55

35

573111111

Postfik zivi€ny infiltraéni s posypem z
|asfaltu mnoZstvi 0,40 - 0,50 kg/m2 RI-E
dle pol ¢ 565211111

m2

20 336,476

24 226,000

3889524

8,92

181 401,37

216 095,92

34 694,55

573211111

Postfik Zivi¢ny spojovaci z asfaltu v
mnozstvi do 0,70 kg/m2

m2

31 154,400

33 225,000

2 070,600

9,02

281 012,69

299 689,50

18 676,81

37

577134121

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11
(ABS)t* 1140 mm S ples3mz
nemodifikovaného asfaltu

m2

17 550,000

17 220,000

-330,000

168,42

278027100

2727 992,40

-52 278,60

38

577144121

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11
(ABS)tF 1150 mm S pfes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu - dle situaci a
vzorovych fez

m2

13 660,400

14 583,000

922 600

196,29

2681 399,92

2 862 497,07

181 097,15

39

577165112

Asfaltovy beton vrstva loZni ACL 16 (ABH)
1l 70 mm $ do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu

m2

4 423,500

2871,000

-1 552,500

265,79

1175722,07

763 083,09

-412 638,98

45

911331123

Svadidlo ocelové jednostranné zadrznosti
N2 typ JSNH4/N2 se zaberanénim sloupk(

po4m

505,000

465,000

-40,000

731,54

369 427,70

340 166,10

-29 261,60
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|Projekt &. | [Nazev projektu: 11/275 Mcely - Kfinec, rekonstrukce silnice
Cislo a nazev objeity V275 Mcaly - Kfinec. rekonstrukca sinice
pof et ] cenal mar !
8 méma mnoZstvi ve |mnostvi po |rozdil celk cena ve celk cena po rozdil celk ceny
’?30 Ked polozky  [popis polozky Jedn smiouvé 2méné mnozstvi fgnmku smiouvé Kélzméné  Ké Ke
911331411 INanah ocelového svodidia jednostranny
46 délky do 4 m se zaberanénim slcupk’ do 2 m 160 000 176.000 16 000 1 392,92 222 867 .20 245 15392 22286 72
m
919726122 Geotextilie pro ochranu, separac a filtraci
62 netkana méma hmotnost do 300 g/m2 - m2 6 574,620 7 181,000 606,380 4527 297 633.05 325 083.87 27 450,82
devéBl2aabaveEBlg
FELEERE Qdstranéni bléta a hiinitého nancsu z
66 povrchu podkladu nebo krytu betonového m2 31210,400| 31803,000| 592600 0,44 1373258 1399332 26074
nebo Zwitného
79000001R
P R | Bazna udrzba stvajicich propustkis po
prodisténi - otidténi otryskanim,
72 vyspraveni spAfovanim a natér proti chem ks 4,000 5,000 1.000 851,79 340716 4258.95 85179
vlivim - dle skuteéné potieby
HTO9INIR UloZeni suli na skiadku s hrubym
ull u
1 749 57
73 urovnanim bez zhutndni t 4 315,299 5057.788] 742,489 505 2179226 2554183 3749
b Vodorovna doprava suti ze sypkych
va sul
987 7
74 matendit do 1 km t 4315299 5057.788| 742489 86 18 371892.47 43588017 63 0
PI22n359 Pfiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopra
u vy 1 8 7 867 07
75 suli 78 sypkjch materidld t 51902,583| 60693456| 8790873 317 164 531,19 92 398,26 2
43227855 Popiatek za uloZeni odpadu z kameniva na
w { u Vi
2| 4 -34 7327
76 skiadce (skiddkovnd) t 3686,573 3339,973| -346,600 100,21 369 431 .48 334 69869 3473279
998225111 Presun hmot pro pozemni komunikace s
77 krytem z kamene. monolitickym betonovym 1 5919620 3 666.153| -2 253 467 2766 163 736,69 101 405.79 62 330,90
nebo Ziviknym
1716 545,47 K¢
Rozdil oproti SoD celkem K¢&:
Zhotovitel/dodavatel: r
jméno podpis = 7
Jana Balsaniové Ae- ;é
Schvalil:
inZenyr stavby/TDI F
B ol
Edvard Chalupa -
projektant/AD i
Ing_Stépan Moucka { L’\""'-d_]
zadavatelfobjednate! =
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Obchodni firma: SILMEX s.r.0.

se sidlem: Ceské Budéjovice, Prazska tf. 495/58, PSC 370 04

ICO: 489 51 081

DIC: CZ48951081

Registrovana: obchodnim rejstiikem Krajského soudu v C. Bud&jovicich, oddil C, viozka 18337
Zastoupena: Ing. FrantiSkem FrySem, jednatelem

nar. 16. 4. 1963, bytem Jindfichdv Hradec lIl, Pod Vrchy 142
udéluje timto

pani Jané Bal$ankové, r.¢. 675806/1354, bytem Na Vysluni 140, 280 02 Stitary u Kolina

plnou moc

k samostatnému zastupovani a podepisovani za spole€nost pfi podavani nabidky pro obchodni vefejnou soutéz
na zhotovitele stavby:

+11275 Mcely - Krinec, rekonstrukce silnice*

Dale je zmocnén k samostatnému zastupovani pii uzavirani smlouvy o dilo na tuto stavbu a s tim souvisejicich
dokumentd a Cinnosti (napf. objednavek, zapist, k zastupovani spolecnosti a ¢inéni ukonl ve spravnim fizeni
v piném rozsahu apod.).

Podepisovani se déje tak, Ze k napsanému nebo natisténému nazvu spoleénosti pfipoji zmocnénec svij podpis.

Tato plna moc je platna do 30. zafi 2015
V Ceskych Budgjovicich dne 27. kvétna 2014

SILMEX s.r.o.

Zmocnitel: D T I SR
Ing. Frant&ek Frys
jednatel \

A

Zmocnénec: Y S
Jana BalSankova

Tuto plnou moc piijimam:



Obchodni firma: SILMEX s.r.0.

se sidlem: Ceské Budéjovice, Prazska t. 495/58, PSC 370 04

ICO: 489 51 081

DIC: CZ48951081

Registrovana: obchodnim rejstiikem Krajského soudu v C. Bud&jovicich, oddil C, viozka 18337
Zastoupena: Ing. FrantiSkem FrySem, jednatelem

nar. 16. 4. 1963, bytem Jindfichtv Hradec Ill, Pod Vichy 142

udéluje timto
Ing. Milanovi Stérbovi, nar. 24.7.1974, bytem Prokopa Velikého 365, 280 02 Kolin lil.
plnou moc

k samostatnému zastupovani a podepisovani za spolenost pii podavani obchodnich nabidek na stavebni prace
a s tim souvisejicich smiuv o dilo a kupnich smiuv véetné souvisgjicich dokument( a ¢innosti (napf. objednavek,
zapist, k podavani Zadosti o uzavirky apod.), a to do vy3e bez platné DPH:

- 30 mil. Ké__(slovyf-:-;t_ﬁigetmiI,iém‘l korun ceskych)

Podepisovani se déje tak, Ze k napsanému nebo natidténému nazvu spolecnosti pfipoji zmocnénec svilij podpis.

V Ceskych Budgjovicich dne 7. éervence 2014
Platnost piné moci do 31.3.2015

SILMEX s.r.0.
\.T :- .-'-f_ -
Zmocnitet: Seidicicssscsysa
Ing. FrantiSek Frys
jednatel |
Tuto plnou moc pHjimam: N\
Zmocnénec:

Ing. Milan Stérba



